АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2025 № 3665
г. Одинцово

О внесении изменений в Проект организации дорожного движения на
подъездной дороге к платной стоянке у парка Малевича Одинцовского городского округа Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения безопасности дорожного движения и улучшения пропускной способности дорожной сети на подъездной дороге к платной стоянке у парка Малевича Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _Hlk178097057]
1. Внести изменения в Проект организации дорожного движения на подъездной дороге к платной стоянке у парка Малевича Одинцовского городского округа Московской области, утверждённый постановлением Администрации Одинцовского городского округа от 01.10.2024 № 6306, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Григорьева С.Ю.

Глава Одинцовского городского округа                                                                   А.Р. Иванов

[bookmark: _GoBack]